

**Preventivo 206-26**

Data: 13-Aug-26

Spett.le .**Alla cortese attenzione di:**

Comune di Sandigliano

Ufficio Tecnico

Via A. Gramsci, 55
13876 Sandigliano (BI)**OGGETTO:**

Preventivo per intervento di rifacimento tubazione gas metano a servizio della caldaia del campo sportivo comunale

DESCRIZIONE INTERVENTO:

Ringraziando per la fiducia a seguito vs. richiesta si propone di seguito l'offerta delle attività e forniture per la realizzazione di quanto descritto in oggetto.

Al termine dei lavori sarà nostra cura consegnare la Dichiarazione di Conformità degli impianti realizzati ai sensi del D.M 37/08

CONDIZIONI OFFERTA:Pagamenti:
-da concordare
modalitàValidità offerta:
-15 gg.Tempi di consegna:
-Da definireEsclusioni:
-Opere edili
-Quello non indicato**Per accettazione cliente (data e firma):**

TOTALE (imponibile)

1.947,79

Iva

428,51

Oneri della Sicurezza aziendali

compresi

TOTALE

2.379,30



Codice	Voce	Descrizione delle lavorazioni	U. M.	Quantità	IMPORTI	
					Unitario	TOTALE
TB 160-26		INTERVENTI IDRAULICI CAMPO SPORTIVO COMUNALE - SANDIGLIANO (BI)				
		Rifacimento tubazione gas metano a servizio della caldaia del campo sportivo comunale				
		Fornitura materiali:				
1	1.1	Tubo acciaio zincato filettabile s.s. D. 1" per gas	mt.	30	20,18	605,35
2	2.1	Tubo in polietile PE 100 adatto a interramento D. 32 per gas	mt.	15	2,57	38,58
3	3.1	Accessori per il completamento:				
	3.1.1	-Valvola a sfera per gas M.F. D. 1"	cad	1	34,22	34,22
	3.1.2	-Valvola a sfera per gas F.F. c/spurgo D. 1"	cad	1	33,04	33,04
	3.1.3	-Giunto isolante dielettrico M.F. D. 1" PN10	cad	2	23,74	47,48
	3.1.4	-Giunto acciaio/PE diritto riv. Filettabile 32x1"	cad	2	34,22	68,45
	3.1.5	-Gomito ghisa zinc. 90° F.F. D. 1"	a corpo	1	84,08	84,08
	3.1.6	-Nipple ghisa zinc. M.M. D. 1"	a corpo	1	27,70	27,70
	3.1.7	-Flessibile estens. Dado inox mm. 200/410 3/4" M.F./F.	cad	1	22,35	22,35
	3.1.8	-Materiali di consumo	a corpo	1	100,00	100,00
				Totale prezzi a listino		1.061,25
				Totale scontato 15%		902,06
4	4.1	Prestazione manodopera:				
	4.1.1	Intervento maestranze specializzate	H	32	30,00	960,00
5	5.1	Oneri della Sicurezza:				
	5.1.1	Oneri della Sicurezza e spese generali aziendali	a corpo	1	85,73	85,73

ESCLUSIONI:

- Imposta Iva
- Eventuali modifiche strutturali e ripristini
- Scavi, reinterri, pozzetti in c.a., ecc.

CONDIZIONI di FORNITURA:

*Validità offerta: 30 gg.

*Pagamenti: da concordare

*La fornitura comprende solamente quanto esplicitamente riportato nel presente documento, ogni prestazione e/o fornitura aggiuntiva sarà contabilizzata a parte.

*La conferma sottoscritta dell'offerta/preventivo comporta l'accettazione da parte del cliente delle presenti condizioni di fornitura, compreso i prezzi e i pagamenti stabiliti in fase d'ordine

Biella 13/08/2026

B.F. S.r.l.

B.F. SRL

Via A. Costa, 27 - 28100 NOVARA

C.F. e P.IVA 02386320036

Sede Prod.: Via Milano, 52 - BIELLA

pec: bf.biella@legasmail.it

Tel. 338/300067

Il Committente

IMPORTO TOTALE (IVA ESCLUSA) €.

1.947,79